
UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie  przyjęcia pilotażowego Programu „Złota Rączka” w Gminie Banie Mazurskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się pilotażowo Program „Złota Rączka” w Gminie Banie Mazurskie, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48777576-1B6C-42D1-9592-B3B15DDBED51. Podpisany Strona 1


